
 

 

Kraków, 21.03.2023 r. 

Znak sprawy: AF-271-2/23 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

 

Usługi hotelarska i restauracyjna podczas trwania działań szkoleniowych realizowanych  

w ramach Projektu „Budowa zdolności kluczowych zainteresowanych stron  

w dziedzinie energii geotermalnej” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego tj: do dnia 21.03.2023 r. do godz. 

10:00, wpłynęły 3 oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

Cenna brutto zawarta  

w ofercie Wykonawcy 

1. 

UpHOTEL Sp. z o.o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

162 321,60 PLN 

2. 

PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba 

ul. Krępowieckiego 10/5 

01-456 Warszawa 

191 111,25 PLN 

3. 

Platon, Szkolenia i Konferencje sp. z o.o. 

ul. Chabrowa 39/7 

52-200 Wysoka 

223 470,00 PLN 

 

 

 

 


		2023-03-21T16:15:38+0100




